ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VINH HƯNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 23/TB-UBND
	Vinh Hưng, ngày 14  tháng 6   năm 2017

THÔNG BÁO
Về việc nhận tiền bồi thường thiệt hại do sự cố môi trường biển

Thực hiện Quyết định số 1407/QĐ-UBND ngày 16/5/2017 của UBND huyện Phú Lộc về việc phê duyệt danh sách và kinh phí bồi thường cho các đối tượng bị thiệt hại do sự cố môi trường biển trên địa bàn huyện theo Quyết định số 309/QĐ-TTg ngày 09/3/2017 của Thủ tướng Chính phủ, đợt 1 và kế hoạch số 06/KH-TCKH ngày 12/6/2017 của Phòng Tài chính Kế hoạch huyện Phú Lộc về kế hoạch chi trả tiền bồi thường thiệt hại do sự cố môi trường biển.
Vào ngày 20/6/2017 UBND huyện sẽ chi trả tiền cho các đối tượng bị ảnh hưởng do sự cố môi trường biển.
* Thời gian cụ thể như sau:

- Buổi sáng sẽ thực hiện chi trả cho 02 thôn:

+ Thôn Diêm Trường 1 bắt đầu từ 7 giờ 30 phút
+ Thôn Trung Hưng từ 8 giờ 30 phút

- Buổi chiều sẽ thực hiện chi trả cho 03 thôn:
+ Thôn Phụng Chánh 2 bắt đầu từ 13 giờ 30 phút

+ Thôn Diêm Trường 2 và Phụng Chánh 1 từ 15 giờ.

* Địa điểm nhận giấy thông báo nhận tiền: Tại các trưởng thôn

* Khi đến nhận tiền bà con mang theo các giầy tờ sau:

1. Giấy chứng minh nhân dân (trường hợp mất giấy CMND: Dán 01 ảnh 4x6 có đóng dấu giáp lai của UBND xã tại thông báo nhận tiền)

2. Bản chính thông báo nhận tiền bồi thường của UBND xã

Đối với các trường hợp nhận thay phải có giấy ủy quyền theo quy định.

Vậy UBND xã thông báo cho bà con được biết và thực hiện đúng với các nội dung trên./.
	Nơi nhận:

- Trưởng các thôn;

- Đài truyền thanh;

- Lưu: VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
               CHỦ TỊCH
Nguyễn Quang Huy